[image: image1.wmf]
	    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 078 – de 17 de abril de 2017.

Dispõe sobre a prorrogação do prazo final para conclusão dos trabalhos da Comissão Sindicante instituída pela Portaria nº 068/2017.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação constante do protocolado nº 1.732/2017,

Considerando a necessidade de se juntar documentos e oitiva de mais testemunha, conforme informada pelo presidente da Comissão Sindicante,

R E S O L V E,
Art. 1º - Prorrogar por mais 30 (trinta) dias o prazo final para conclusão dos trabalhos da Sindicância instaurada pela Portaria n. 068/2017.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de sua publicação.
ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILLO

Governo e Infraestrutura
              Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]